Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013 № 320
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 26.10.2010 № 4

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального райо-
на от 26.10.2010 № 4 «О постоянных комиссиях Думы Чудовского муниципаль-
ного района»:

1.1.  Исключить  из  Персонального  состава  постоянной  комиссии Думы
Чудовского муниципального района по финансовым и бюджетным вопросам
Дынькову Людмилу Викторовну;

1.2.  Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  финансовым и
бюджетным вопросам Антонова Николая Ивановича.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 14 июня 2013 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова